ملیسا فلمینگ، سخنگوي آژانس بين المللي انرژي اتمی نیز در این خصوص گفت: شورا پروتکل الحاقی ايران را تصویب کرده و اکنون این پروتکل آماده ي امضا شدن از سوي ايران است. انتهای پیام

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

آمریکا برای پانزدهمین بار پیوستن ايران به سازمان تجارت جهانی مخالفت کرد
جمعه 30 آبان 1382 - 21 نوامبر 2003

آمریکا بار دیگر با پیوستن ايران به سازمان تجارت جهانی موسوم به WTO مخالفت کرد. به گزارش سرویس دیپلماتیک خبرگزاری کار ايران، ایلنا، نماینده آمریکا در این سازمان بار دیگر اعلام کرد: آمریکا تلاش کشورهای در حال توسعه و عضو سازمان تجارت جهانی، برای پیوستن ايران به این سازمان را رد خواهد کرد.

به گزارش پایگاه خبری محیط، منابع آگاه در این زمینه گفتند: آمریکا برای بار پانزدهم در سه سال اخیر در نشست عمومی اعضای سازمان تجارت جهانی اعلام کرد که همچنان بر موضع خود در خصوص عدم پذیرش درخواست ايران برای عضویت در سازمان تجارت جهانی، اصرار دارد. پایان پیام

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

دیدار پل برمر و مسعود بارزانی
جمعه 30 آبان 1382 - 21 نوامبر 2003

پل برمر حاکم امریکایی عراق شب پنجشنبه وارد کردستان عراق شد. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، پل برمر فرمانده غیر نظامیان به منظور دیدار با مسعود بارزانی رئیس حزب دموکرات کردستان عراق شب پنجشنبه وارد استان اربیل در 350 کیلومتری شمال بغداد شدند. به نوشته روزنامه اماراتی البيان مسعود بارزانی عضو شوراي حکومت انتقالی عراق بعد از دیدار با پل برمر از اعلان برنامه هاي انتقال قدرت در عراق تا سال 2005 به عراقی ها ابراز خوشحالی کرد. پایان پیام

حاکم آمریکایی عراق: با ایران برای جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها به توافق رسیدیم
جمعه 30 آبان 1382 - 21 نوامبر 2003

با ایران در مورد حفاظت از مرزها برای جلوگیری از نفوذ تروریست‌ها به داخل خاک عراق به توافق رسیده‌ایم.

به گزارش سرویس دیپلماتیک ایلنا، "پل برمر" حاکم آمریکایی عراق از توافق با مقامات ایرانی در مورد مراقبت از مرزهای ایران و عراق خبر داد.